

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

Úřad městské části

Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele

Všem zájemcům

Číslo jednací:
MCP8 110901/2016
OVZ/2016/0051

Vaše značka:

Vyřizuje / telefon:
Ing. Věra Jiroušová/222805621

V Praze dne:
29. srpna 2016

Veřejná zakázka s názvem:

„Provádění čištění ploch od městského a ostatního odpadu“

Zadavatel: Městská část Praha 8, se sídlem na adrese Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň.
(IČ: 00063797)

Vážení,

zasíláme vám dodatečnou informaci č. III. k zadávacím podmínkám na výše uvedenou zakázku.

Dodatečná informace č. III. (Dotaz č. 4 až 9)

Dotaz č. 4:

Při realizaci veřejné zakázky se bude jednat pouze o strojní čištění komunikací + strojní čištění chodníků a následně z chodníků odstranění psích extramentů (např. vysátí...)?

Odpověď:

Předmětem plnění je sběr městského tuhého odpadu (směsný odpad včetně psích exkrementů). Je zcela na uchazeči, zda bude úklid provádět ručně nebo strojově. U psích exkrementů je předpoklad použití vysavače na psí exkrementy.

Dotaz č. 5:

Ve Vašem návrhu smlouvy je citace: Zhotovitel je povinen zajistit odstranění odpadu nacházejícího se na komunikacích, chodnicích a volných zelených plochách specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy, přičemž bude odklizen městský tuhý odpad (směsný odpad včetně psích exkrementů).

**Jak máme chápat volné zelené plochy, když v příloze č.1 jsou uvedeny jen ulice s m²?
V případě, že se předmět smlouvy netýká čištění volných zelených ploch požadujeme vypuštění této formulace z návrhu smlouvy.**

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 – Libeň
IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222 805 111 - centrála
222 805 113 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru

Odpověď:

V Příloze č. 1 jsou v bodě „2. Volné zelené a ostatní plochy“ uvedeny i volné zelené plochy (např. část Karlínského náměstí, Lyčkova náměstí apod.), tedy se jich předmět plnění týká.

Dotaz č. 6:

Článek číslo 3.1.1 Smlouvy o dílo definuje, že „čištění bude probíhat v četnosti dle přílohy č. 1 této smlouvy a dle aktuálních požadavků objednatele v daném týdnu. Objednatel je oprávněn kontaktovat zhotovitele v případě aktuální potřeby provedení čištění na určitém místě s tím, že zhotovitel je povinen operativně zasáhnout maximálně do tří hodin od nahlášení. V zadávací dokumentaci není uveden požadavek na stanovení ceny, za tyto mimořádné výjezdy. V tomto případě není patrné, zda tyto výjezdy mohou být 1x za rok, nebo několikrát za měsíc. V případě absence této informace není možné zkalkulovat náklady na plnění zakázky v tomto bodě. Domníváme se, že by mělo být zadavatelem v cenové poptávce po uchazečích požadováno nacenění ceny za mimořádný výjezd.

Odpověď:

Jednotková cena za provedení mimořádného čištění bude stejná jako jednotková cena za běžné čištění, četnost tohoto mimořádného čištění nedokáže zadavatel odhadnout. Uchazeč by měl toto zohlednit ve své celkové nabídkové ceně.

Dotaz č. 7:

V příloze č. 1 je uvedeno, že “přesné ohraničení jednotlivých volných zelených a ostatních ploch sdělí objednatel písemně ve výzvě k zahájení plnění”. Domníváme se, že toto přesné vymezení ploch by mělo být součástí zadávací dokumentace, aby bylo možné přesně zkalkulovat náklady na plnění zakázky.

Odpověď:

Zadavatel vyhovuje připomínce a stanovuje, že plochy vymezené v zadávací dokumentaci jsou konečné.

Dotaz č. 8:

Příloha č. 1 Vymezené lokality včetně předpokládané četnosti úklidu. Celkem se jedná o čištění na ploše 125 600 m² v zadavatelem předpokládaném týdenního rozvrhu uvedeného v tabulkách. Na základě našeho přepočtu podle jednotlivých ulic jsme zjistili, že někde nesedí součet metrů² s celkových součtem uvedeným jako souhrn. S jakými metry² máme pro kalkulaci počítat? Zřejmě i celkový součet metrů neodpovídá skutečnosti. Jedná se o tabulku B. Libeň a níže.

Odpověď:

V Příloze č. 1 došlo k chybě zadavatele při kopírování údajů. Za chybu se omlouváme a zasíláme opravenou Přílohu č. 1 se správnými výměrami jednotlivých ploch. Celkový počet 125 600 m² je správný a zůstává dle původního zadání.

Dotaz č. 9:

Žádáme o upřesnění výměry ploch pro nacenění výše uvedené veřejné zakázky, neboť Vámi uvedená týdenní plocha neodpovídá četnostem uvedeným ve výzvě.

Odpověď:

V Příloze č. 1 došlo k chybě zadavatele při kopírování údajů. Za chybu se omlouváme a zasíláme opravenou Přílohu č. 1 se správnými výměrami jednotlivých ploch. Celkový počet 125 600 m² je správná a zůstává dle původního zadání.

S pozdravem

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části
odbor právních služeb
Zenklova 1/35
180 48 Praha 8 - Libeň

Hrazáková

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb

Příloha:

Příloha č. 1 se správnými výměrami jednotlivých ploch